
52680enUS (17/07) ǀ This content is approved by the customer and may not be altered under any circumstances.

Představený partner

SAP® Business One pokryl veškeré potřeby 

společnosti IMPROMAT-COMPUTER

Společnost IMPROMAT-COMPUTER působí na českém a slovenském trhu od roku 1992. Zaměřuje se na 

informační a komunikační technologie, v jejichž rámci poskytuje komplexní servis od návrhu řešení přes 

realizaci až po provoz, správu a obnovu či úplný outsourcing. Starý systém firmu brzdil v dalším rozvoji, 

proto přistoupila k nasazení SAP® Business One, který pokryl veškeré její potřeby od vedení skladového 

hospodářství po přehled pro manažery

Situace ve firmě před nasazením SAP® Business One 

• Starý systém narazil na své limity a již nebylo možné podporovat další rozšířování obchodních aktivit, 

servisu a služeb

Důvody pro výběr SAP® Business One a společnosti Versino CZ

• Unikátní kombinace flexibility, uživatelské přívětivosti a rozsáhlých možností individuálních nastavení 

• Versino prokázalo své schopnosti a zkušenosti s vývojem řešení postavených na míru

Hlavní výhody zavedení SAP® Business One 

• Pokrytí veškerých obchodních a servisních procesů a jejich standardizace

• Otevřenost systému vůči požadovaným změnám

• Komplexní infrastruktura pro celou firmu

“Pro SAP® Business One mluvila kombinace flexibility, uživatelské

přívětivosti a možnosti customizace, pro Versino pak jeho zkušenosti se 

systémem, jelikož jsme chtěli vyvinout kompletní servisní modul na míru.”

Pavel Melchert, výkonný ředitel

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o.
třída Tomáše Bati 5267, Zlín

http://www.impromat.cz

Zaměření

Poskytování služeb v oblasti

ICT infrastruktury a 

bezpečnosti (dodávky, 

implementace, outsourcing)

Zaměstnanců

126

(2020)

Obrat

692 mil. CZK

(2020)

SAP Solutions

SAP Business One

Versino Service Factory

Versino VRIS Country Package

Kombinace
flexibility, uživatelské přívětivosti 

a možnosti customizace

Otevřenost
systému vůči požadovaným změnám

http://www.impromat.cz/

	Snímek 14: SAP® Business One pokryl veškeré potřeby společnosti IMPROMAT-COMPUTER

